Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz E 200 AMG Multibeam Navi Pano
DAB Parkpaket LED PKW

Pret 38.890 EUR
Constructie Masina sport /Coupe
Prima inregistrare 01.2019

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 40.835 KM
Leistung(KW) 135 KW (184 CP)
Capacitate cilindrica 1.991 ccm
Treibstoffart Benzina

Culoare
Cutie de viteze

Negru Vopsea metalizata
9G-Tronic, 9-Gang-

Automatik
Tip Vehicul Vehicul second hand
ID-Vehicul 207114
Optionale:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel

Monate
Garantie

24

Nord-Ostsee Automobile
Lust a

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Poppenbdtteler Weg 5

22339 Hamburg

Telefon: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

: Junge Sterne, Kraftstoff Benzina, Al 2-

lea proprietar, TUV/AU neu, Sport Package, Control voce, Camera de luat vederi spate, SD-
Karten-Navigation, Climatizare automata, Faruri cu LED-uri, Lumina curbata, Plafon panoramic,
Banchete partial electrice, Interior piele, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Incalzire scau-
ne, Sasiu sport, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem
electronic de stabilizare), obsidianschwarz Vopsea metalizata, Audio 20, Apple CarPlay,
Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Jante aliaj, ABS (Sistem antiblocare frane),
Inchidere centralizata cu telecomanda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control
tractiune, Computer de bord, Clasificare norma de poluare Euro 6d-TEMP, Servo directie

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.778,-
31.112,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
5.498, -
39.966,-
21.390,-
387,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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